quinta-feira, 24 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CNPJ 13.694.468/0001-75

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro, CEP: 46.280-000
Fone/Fax: (77) 3447-2114 - E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DECRETO No 016, DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

Dispõe sobre nomeação de Diretor de
Compras cumulada com Diretor de
Tributos da Prefeitura Municipal de
Cordeiros (BA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso de suas atribuições
constitucionais, observando especialmente o disposto na Lei Orgânica desta
Municipalidade, art. 74, inciso II e VIII, bem como a necessidade de promover a
observância do princípio da eficiência administrativa previsto na Constituição
Federal, art. 37, caput.

DECRETA:

Art. 1o. Fica Bruno Farlem Viana Salomão , RG 096778754 63, CPF
031378315-20, nomeado para exercer cumulativamente as funções inerentes
ao cargo de Diretor de Compras e, interinamente, de Chefe do Setor de
Tributos da Prefeitura Municipal de Cordeiros.
Art. 2o. Fica vedada a acumulação de vencimentos, devendo-se optar por uma
única remuneração durante o período da interinidade.
Art. 3o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), 02 de janeiro
de 2013.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50E6FBF4ED3586BB230AF9DB24446C73